UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:  482  /SCT-TMXNK

V/v xác nhận đăng ký

 thực hiện khuyến mại

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 31 tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Trung tâm Kinh doanh VNPT - Khánh Hòa.

 Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Trả lời Công văn số 287/TTKDKH-ĐHNV ngày 25/3/2020 của Trung tâm

Kinh doanh VNPT - Khánh Hòa đăng ký thực hiện khuyến mại, Sở Công Thương

xác nhận đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

- Tên chương trình khuyến mại: “Dùng Vinaphone – Trúng Smartphone”.

 - Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Dịch vụ di động Vinaphone.

- Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Điện thoại Samsung Galaxy S20

Ultra, Điện thoại Samsung Note 10 Plus, Điện thoại Samsung Galaxy S10 Plus,

Điện thoại Samsung Note 10 Lite.

 - Thời gian khuyến mại: Từ ngày 03/4/2020 đến ngày 30/6/2020.

 + Đợt 1: Từ ngày 03/4/2020 đến ngày 15/5/2020.

 + Đợt 2: Từ ngày 16/5/2020 đến ngày 30/6/2020.

- Địa bàn (phạm vi) thực hiện khuyến mại: Tỉnh Khánh Hòa.

 - Hình thức khuyến mại: Quay số xác định trúng thưởng.

 - Khách hàng của chương trình khuyến mại: Khách hàng sử dụng dịch vụ

di động Vinaphone.

 - Trung tâm Kinh doanh VNPT - Khánh Hòa có trách nhiệm báo cáo kết quả

thực hiện khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên

quan đến báo cáo theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra,

kiểm tra, giám sát.

- Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan.

 Nội dung thể lệ chương trình khuyến mại kèm theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLTT Khánh Hòa;

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TM-XNK.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

2

THỂ LỆ CHƢƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Kèm theo công văn số           /SCT-TM ngày          /3/2020

 của Sở Công Thương Khánh Hòa)

1. Tên thƣơng nhân: Trung tâm Kinh doanh VNPT - Khánh Hòa.

 Địa chỉ: 01 Hùng Vương – Lộc Thọ – Nha Trang – Khánh Hòa.

Điện thoại: 0258.3524722  Fax:

2. Tên chƣơng trình khuyến mại: “Dùng Vinaphone – Trúng Smartphone”.

3. Hàng hoá, dịch vụ đƣợc khuyến mại: Dịch vụ di động Vinaphone.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 03/4/2020 đến ngày 30/6/2020.

 + Đợt 1: Từ ngày 03/4/2020 đến ngày 15/5/2020.

 + Đợt 2: Từ ngày 16/5/2020 đến ngày 30/6/2020.

5. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Khánh Hòa.

6. Hình thức khuyến mại: Quay số xác định trúng thưởng.

7. Khách hàng của chƣơng trình khuyến mại: Khách hàng sử dụng dịch vụ di động

Vinaphone.

8. Cơ cấu giải thƣởng:

Cơ cấu

giải thƣởng
Nội dung giải thƣởng

Trị giá

giải thƣởng

(VNĐ)

Số

giải

Thành tiền

(VNĐ)

Cơ cấu giải thƣởng của mỗi đợt

Giải nhất
01 Điện thoại Samsung Galaxy

S20 Ultra
29.990.000 01 29.990.000

Giải nhì
01 Điện thoại Samsung Note 10

Plus
26.990.000 01 26.990.000

Giải ba
01 Điện thoại Samsung Galaxy

S10 Plus
19.990.000 01 19.990.000

Giải khuyến

khích

01 Điện thoại Samsung Note 10

Lite
11.990.000 01 11.990.000

Tổng cộng 04 88.960.000

Tổng cộng giải thƣởng toàn bộ chƣơng trình (02 đợt) 08 177.920.000

- Tổng trị giá giải thưởng toàn bộ chương trình khuyến mại: 177.920.000

đồng (Một trăm bảy mươi bảy triệu chín trăm hai mươi ngàn đồng).

- Giải thưởng không có giá trị quy đổi thành tiền mặt.

- Giải thưởng được bảo hành theo chế độ của nhà cung cấp.

- Trung tâm Kinh doanh VNPT - Khánh Hòa phải cam kết giá trị giải thưởng

trên là chính xác, được quy định trên cơ sở các báo giá và hoá đơn đầu vào cho

việc mua các giải thưởng của đơn vị.

9. Nội dung chi tiết thể lệ chƣơng trình khuyến mại:

Trong thời gian khuyến mại, khách hàng sử dụng dịch vụ di động Vinaphone

sẽ có cơ hội được nhận mã dự thưởng tham gia chương trình quay số xác định trúng

thưởng. Số lượng mã dự thưởng khách hàng được nhận tùy thuộc vào đối tượng

khách hàng và dịch vụ khách hàng sử dụng, cụ thể như sau:

3

STT Đối tƣợng khách hàng Điều kiện
Số lƣợng mã

dự thƣởng

1 Thuê bao chuyển đến VinaPhone
Đăng ký gói cước có yếu tố

Data ≥ 50.000 đồng
01

2 Thuê bao VinaPhone hòa mạng mới
Đăng ký gói cước có yếu tố

Data ≥ 50.000 đồng
01

3
Thuê bao chuyển từ VinaPhone trả

trước sang trả sau

Đăng ký gói cước có yếu tố

Data ≥ 50.000 đồng
01

4
Thuê bao VinaPhone hiện hữu chưa sử

dụng Data tính đến hết ngày 31/3/2020

Đăng ký gói cước có yếu tố

Data ≥ 50.000 đồng
01

 Tổng số mã dự thưởng phát hành trong chương trình: 100.000 mã.

 Cách thức xác định trúng thưởng:

Mã số dự thưởng sẽ được nhắn tin đến khách hàng qua đầu số Vinaphone.

Mã số dự thưởng được nạp vào phần mềm máy tính và sẽ quay số ngẫu

nhiên để xác định khách hàng trúng thưởng.

Chương trình quay số:

- Đợt 1: Từ ngày 03/4 đến ngày 15/5/2020.

Thời gian chốt danh sách mã dự thưởng: Đến hết ngày 15/5/2020.

Thời gian quay số trúng thưởng: Vào lúc 15 giờ 00 phút ngày 28/5/2020.

Địa điểm: Tòa nhà Viễn thông Khánh Hòa – Địa chỉ: 50 Lê Thánh Tôn -

Lộc Thọ - Nha Trang - Khánh Hòa.

- Đợt 2: Từ ngày 16/5 đến ngày 30/6/2020.

Thời gian chốt danh sách mã dự thưởng: Đến hết ngày 30/6/2020.

Thời gian quay số trúng thưởng: Vào lúc 15 giờ 00 phút ngày 16/7/2020.

Địa điểm: Tòa nhà Viễn thông Khánh Hòa – Địa chỉ: 50 Lê Thánh Tôn -

Lộc Thọ - Nha Trang - Khánh Hòa.

Chương trình quay số được thực hiện theo trình tự từ Giải khuyến khích đến

Giải nhất. Các mã dự thưởng đã trúng thưởng sẽ không được tham gia quay số cho

các giải sau. Các mã dự thưởng không trúng thưởng Đợt 1 sẽ bị hủy.
Chương trình quay số được tiến hành phải có sự tham dự và chứng kiến của

đại diện Lãnh đạo Trung tâm Kinh doanh VNPT - Khánh Hòa và khách hàng.

Kết quả quay số sẽ được lập thành văn bản và có chữ ký xác nhận của các

bên chứng kiến.

Khách hàng trúng thưởng là khách hàng có mã dự thưởng được quay trúng.

Trung tâm Kinh doanh VNPT - Khánh Hòa sẽ liên hệ với khách hàng để thông báo

trúng thưởng. Một khách hàng có thể tham gia nhiều mã dự thưởng nhưng chỉ

được trúng 01 giải thưởng duy nhất.

Người trúng thưởng khi đến nhận thưởng phải xuất trình được giấy chứng

minh nhân dân (hoặc hộ chiếu), hợp đồng (đối với thuê bao trả sau) và thuê bao

trúng thưởng phải là thuê bao đang hoạt động 02 chiều. Trường hợp chủ thuê bao

không đến nhận thưởng phải có giấy ủy quyền cho người nhận thay.

Thời hạn nhận thưởng: 30 ngày kể từ ngày quay số xác định trúng thưởng.

Quá thời hạn này nếu khách hàng không nhận giải, giải thưởng sẽ được xử lý theo

quy định hiện hành.

Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng liên quan đến chương trình

khuyến mại: Chị Đặng Thị Hoài Vân, điện thoại: 0818888789.

4

10. Trách nhiệm thông báo:

- Trung tâm Kinh doanh VNPT - Khánh Hòa có nhiệm thông báo công khai,

chi tiết về nội dung của thể lệ chương trình khuyến mại đến tất cả các khách hàng

của chương trình khuyến mại và các điểm giao dịch của đơn vị.

 - Trung tâm Kinh doanh VNPT - Khánh Hòa có trách nhiệm thông báo kết

quả trúng thưởng trên các phương tiện thông tin đại chúng, tại các điểm giao dịch

của đơn vị, trên website: http://khanhhoa.vnpt.vn, http://khanhhoa.vinaphone.vn và

thông báo trực tiếp cho người trúng thưởng.

- Đối với các nghĩa vụ khác liên quan đến việc tổ chức Chương trình khuyến

mại, Sở Công Thương đề nghị Trung tâm Kinh doanh VNPT - Khánh Hòa thực

hiện theo quy định của văn bản quy phạm pháp luật chuyên ngành.

11. Các quy định khác:

Khách hàng trúng thưởng sẽ chịu mọi chi phí phát sinh liên quan khi nhận

thưởng, kể cả thuế thu nhập không thường xuyên.

 Nếu được sự đồng ý của khách hàng, Trung tâm Kinh doanh VNPT - Khánh

Hòa sẽ được sử dụng thông tin của người trúng thưởng cho mục đích quảng cáo

thương mại.

Trung tâm Kinh doanh VNPT - Khánh Hòa hoàn toàn chịu trách nhiệm về

tính chính xác, ngẫu nhiên của phần mềm quay số.

Trung tâm Kinh doanh VNPT - Khánh Hòa có trách nhiệm giải quyết mọi

tranh chấp của khách hàng có liên quan đến chương trình khuyến mại này, nếu

không thoả thuận được sẽ xử lý theo quy định của pháp luật Việt Nam hiện hành.

Đối với những giải thưởng không có người trúng thưởng Trung tâm Kinh

doanh VNPT - Khánh Hòa có trách nhiệm trích nộp 50% giá trị đã công bố của

giải thưởng đó vào ngân sách nhà nước theo quy định tại khoản 4 Điều 96 Luật

Thương mại./.

http://khanhhoa.vnpt.vn/
http://khanhhoa.vinaphone.vn/

		2020-03-31T16:40:59+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-31T16:44:07+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!